
2025年7月吉日

折兼 衛生管理WEBセミナー開催のご案内

第26回

「衛生関連商品」に力を入れています
本部:769-0104 香川県高松市国分寺町新名72-3

TEL(087)874-5757 FAX(087)874-5564

徳島(営) : TEL(088)653-2628 FAX(088)653-2574

高知(営) : TEL(088)866-5505 FAX(088)866-5532

問合せ先 ㈱タニモト営業担当、
または、直接の場合㈱折兼 衛生管理ＷＥＢセミナー事務局

eisei_style@orikane.co.jp

テーマ

2025年11月19日（水） 14：00〜15：00

全食品事業者

無 料

Zoomオンラインセミナー

日 時

対 象

参加費

講 師

開催方法

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
を申し上げます。

さて、食品の安全性がこれまで以上に問われる中、異物混入は企業の信頼を揺るがす深刻な問
題です。「どこから異物が混入したのか分からない」「対策しているのになぜか減らない」など
のお悩みを抱えていませんか？

そこでこの度、皆様のお悩みを解決するため、「異物検定セミナー」を開催いたします。弊社
で提供する異物検定サービスの他社との違いを紹介し、実際に発生した事例では、どのような是
正処置と再発防止策を講じたのかを解説いたします。

この機会にぜひご参加いただき、貴社の衛生レベルアップの一助として頂ければ幸いです。
敬具

※食品事業者でない方の参加はお断りする場合がありますので、あらかじめご了承下さい。

松山(営) : TEL(089)958-2884 FAX(089)958-7988

新居浜(営) :TEL(0896)29-5528 FAX(0896)29-5538

岡山(営): TEL(086)441-6615 FAX(086)441-6625

申込
方法

下記の専用ページにて申し込みをお願いいたします。

「異物検定の活⽤方法」〜事例から学ぶ是正と再発防⽌処置〜 
セミナー内では、食品防御や衛生管理全般に関しての「質疑・応答コーナー」も設けます。

株式会社折兼ホールディングス 衛生管理グループ 
 顧問 瀬野尾 武志

【講師略歴】
食品メーカー、ペストコントロール会社、食品卸会社を経て衛生コン

サルタントとして独立。前職から自らが品質管理の責任者として
FSSC22000の構築・運用に携わった知見を生かし、多数の会社で食品安
全認証の構築支援コンサルタントを実施。主な資格としては、HACCP

リードインストラクター、及びペストコントロール１級技術者を持つ。

https://orikane.satori.site/eisei_the26th_webseminar


